
 

pag. 1 

 

ARPA PUGLIA 

Agenzia Regionale per la Prevenzione e la Protezione dell’Ambiente 
Sede Direzione Generale: Corso Trieste, 27 – 70126 BARI 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n.158/2022 

 

OGGETTO: 

Servizio/fornitura/lavori 
di: 

servizio di sostituzione bombole Gas Tecnici per il DAP di 
Foggia 

Autorizzazione / delib. 
Autorizzazione: 

Delibera n. 537 del 05.10.2020 

R.U.P.: Ing. Giovanni Napolitano 

Beneficiario: SERVICEGAS S.r.l. con sede in Foggia in Via L. Zuretti,11 

P.IVA/C.F.: 03797970716 

LIQUIDAZIONE e 
pagamento 
delle fatture: 

141/FD del 30.11.2022 di € 176,00 (IVA esclusa) 

C.I.G. ZF12E88096 

Centro di Costo: 11130109.000 

Conto n.: 715.100.00010 

D.U.R.C. INAIL_35752474 del  28.11.2022 

 
 

- Vista la L.R. n. 6 del 22/01/1999; 
- Vista la L.R. n. 38 del 30/12/1994; 
- Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 399 del 12/05/2009 di delega, a tutti gli effetti di 

legge, ad adottare le Determinazioni finali relative a provvedimenti amministrativi rientranti nelle 
specifiche competenze; 

 
Sulla base di conforme istruttoria espletata dalla Sig.ra Maria Anzivino – Assistente Amministrativo della 
U.O. Supporto alla Direzione, il Direttore del DAP Foggia Ing. Giovanni Napolitano che attesta la legittimità e 
conformità del presente provvedimento alla vigente normativa regionale e nazionale, nella data di 
sottoscrizione del presente atto,  
 

HA ADOTTATO 
 
la seguente determinazione: 
 

 

Premesso che: 

• che con Deliberazione n. 537 del 05.10.2020 veniva affidata alla Ditta SERVICEGAS S.r.l. con sede 
in Foggia in Via L. Zuretti,11, il servizio di sostituzione bombole Gas Tecnici per il DAP di Foggia; 

• la ditta SRVICEGAS S.r.l. ha emesso regolare fatture per il servizio sopraespresso,con la 
sostituzione di bombole nel mese di Novembre, cosi come da prospetti allegati al presente atto, 
fattura n 141/FD del 30.11.2022 di € 176,00 (IVA esclusa); 

• Il servizio è stato regolarmente eseguito come da Attestato di Regolare Esecuzione firmato dal 
Direttore dell’Esecuzione, Dott.ssa Rosaria Petruzzelli, che allegato al presente atto ne è parte 
integrante; 

 

 

Considerato che: 

• la Servicegas srl ha assolto gli oneri di tracciabilità con la autocertificazione prodotta ai fini 

dell’affidamento, nell’ambito della quale ha indicato il conto corrente sul quale effettuare il pagamento, 

riportato nel corpo della fattura; 



 

pag. 2 

 

 

• all’affidamento stesso è attribuito Codice Identificativo Gara (C.I.G.) ZF12E88096; 
 

 

• lo Sportello Unico Previdenziale dell’INPS ha emesso in data 28.11.2022 DURC regolare (C.I.P. 

35752474); 

 

 
Ritenuto di liquidare ed ordinare di pagare alla Servicegas srl la fattura n. 141/FD del 30.11.2022 di € 

176,00 (IVA esclusa), relativa al servizio svolto nel mese di  Novembre 2022, dando atto che la spesa 

riveniente dal presente atto è imputata al conto 715.100.00010 - centro di costo 11130109.000 Esercizio 

2022; 

 

DETERMINA 

 

per quanto esposto in premessa, di:  
 
 

PRENDERE ATTO e DARE ATTO che la Servicegas srl ha regolarmente eseguito la prestazione dedotta in 

obbligazione;  

 

 
LIQUIDARE ed ordinare di PAGARE alla ditta Servicegas srl corrente in Foggia alla via L. Zurretti (P.IVA 

03797970716) la fattura n. 141/FD del 30.11.2022 di € 214.72 iva inclusa, da assoggettare allo Split P., con 

bonifico sul conto corrente riportato in fattura e sul relativo ciclo di liquidazione; 

 

 
DARE INCARICO al Servizio Gestione Risorse Finanziarie di emettere il relativo mandato di pagamento di €  

214.72 IVA inclusa a favore della Servicegas srl a mezzo bonifico bancario cosi come riportato in fattura e 

nella lista di liquidazione; 

 
DARE ATTO che la spesa di € 214.72 è iscritta sul conto 715.100.00010 “Manutenzione ordinaria su 

impianti e macchinari” del Bilancio d’esercizio 2022 – centro di costo 11130109.000 COSTI COMUNI  

Laboratorio - di Foggia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

pag. 3 

 

 
 
Il Dirigente della Struttura, nel sottoscrivere il presente atto, dichiara che la somma di € 214.72 rientra nei 
limiti del budget assegnato e viene imputata ai seguenti conti: 
 

ESERCIZIO 2022 
 

Conto 715.100.00010    per €  214.72 # 
 
 
 
 

L’istruttore del provvedimento 
 

Sig.ra Maria Anzivino 

Il Dirigente Responsabile 
 

Ing. Giovanni Napolitano 

 
      

 

 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul 

sito istituzionale per il periodo della pubblicazione. 
Il numero di repertorio generale dell’atto e la data di pubblicazione sono riportati nel Documento F, contenuto nella cartella 

compressa della Sezione “Albo Online”, che costituisce parte integrante della determina. 

 

 


		2022-12-09T10:01:46+0000
	ANZIVINO MARIA


		2022-12-09T10:14:30+0000
	Napolitano Giovanni Maria




